
Об утверждении регламентов государственных услуг в области растениеводства

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 24 сентября 
2014 года N 253. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 24 октября 2014 года N 3515. Утратило силу - 
постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 12 июня 2017 
года № 144
      Сноска. Утратило силу -  Восточно-Казахстанского постановлением
областного акимата от 12.06.2017 № 144 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 15 апреля статьей 16
2013 года "О государственных услугах",  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 28 июня 2014 года № 725 "Об утверждении стандартов 
государственных услуг в области растениеводства" Восточно-Казахстанский 
областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые:
      1) утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 02.10.2015 (вводится в действие по истечении десяти № 260 
календарных дней после дня его первого официального опубликования);
      2) утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 22.09.2015 № 246 (вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования);
      3) утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 12.10.2015 (вводится в действие по истечении десяти № 271 
календарных дней после дня его первого официального опубликования);
      4) утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 16.11.2015 № 301 (вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования);
      5) утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского областного 
акимата от 09.11.2015  (вводится в действие по истечении десяти № 292
календарных дней после дня его первого официального опубликования).



      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями 
Восточно-Казахстанского областного акимата от 22.09.2015 № 246 (вводится в 
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования); от 02.10.2015 (вводится в действие по № 260 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования); от 12.10.2015 (вводится в действие по истечении десяти № 271 
календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 
09.11.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 292
после дня его первого официального опубликования); от 16.11.2015  (№ 301
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Сапарбаев

 

Утвержден
постановлением

Восточно-Казахстанского
областного акимата

от " 24 " сентября 2014 года
№ 253

Регламент государственной услуги
"Субсидирование повышения урожайности и качества продукции 
растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других 
товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения 
весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства
приоритетных культур"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского 
областного акимата от 02.10.2015 (вводится в действие по истечении № 260 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования). 

 

Утвержден
постановлением

Восточно-Казахстанского
областного акимата

от " 24 " сентября 2014 года
№ 253

Регламент государственной услуги
"Субсидирование стоимости затрат на возделывание 
сельскохозяйственных культур в защищенном грунте"



      Сноска. Регламент утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского 
областного акимата от 22.09.2015 № 246 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением

Восточно-Казахстанского
областного акимата

от " 24 " сентября 2014 года
№ 253

Регламент государственной услуги
"Субсидирование стоимости затрат на закладку и выращивание (в том 
числе восстановление) многолетних насаждений плодово-ягодных 
культур и винограда"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского 
областного акимата от 12.10.2015 (вводится в действие по истечении № 271 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением

Восточно-Казахстанского
областного акимата

от " 24 " сентября 2014 года
№ 253

Регламент государственной услуги
"Субсидирование стоимости удобрений (за исключением органических)"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского 
областного акимата от 16.11.2015  (вводится в действие по истечении № 301
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением

Восточно-Казахстанского
областного акимата

от " 24 " сентября 2014 года
 № 253

Регламент государственной услуги
"Субсидирование стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и 
биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных 
культур в целях защиты растений"



      Сноска. Регламент утратил силу постановлением Восточно-Казахстанского 
областного акимата от 09.11.2015  (вводится в действие по истечении № 292
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


